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

CENTRO CRISTO: 
In zona riservata 
ma comoda ai ser-
vizi alloggio pari al 
NUOVO in piccola 
palazzina di recen-
tissima costruzione 

sito al p.2° c.a munito di risc. autonomo, condizionatore 
e sistema di antifurto, composto da ingr., sala, cucina, 
2 camere letto, bagno, 2 balconi, cantina, BOX e Po-
sto Auto. €. 127mila tratt. Rif. 312 Classe D - I.P.E. 

264,7857 kWh/m2

PRIMISSIMO CRI-

STO: In Piccola 
Palazzina Recente 
Alloggio al 1° P. 
c.a. di sala, cucina, 
2 camere, bagno, 
ripostiglio, cantina, 
Box e P. Auto. Risc. 

Autonomo. €. 128mila Rif. 181 I.P.E. In fase di rea-

lizzazione

INIZIO CRISTO: Al-
loggio 5° p. c.a. ed 
ULTIMO di sala, Ti-
nello con cucinino, 2 
ampie camere, ba-
gno, rip., cantina e 
Box. €. 82mila tratt. 

Rif. 104 Classe D - 

I.P.E. 151,6441 kWh/m2

INIZIO CRISTO: In 
posizione tranquilla 
con spazi verdi Al-
loggio al 4° p. c.a. 
di ingresso, sala, 
cucina, 2 camere 
matrim., bagno, ri-
postiglio, cantina e 
Box. LIBERO SUBITO 

€. 72mila Rif. 173 Classe C - I.P.E. 101,55 kWh/m2

VIA CASALBAGLIA-

NO: In palazzina re-
cente Alloggio Pari 
al Nuovo al 4° p. 
c.a. ED ULTIMO su 2 
livelli di sala, cucina, 
studio, 2 camere, 2 
bagni, balcone, can-

tina e Box. Risc. Autonomo. €. 135mila Rif. 184 I.P.E. In 

fase di realizzazione

SCUOLA DI POLI-

ZIA: Alloggio in sta-
bile NUOVO signo-
rile ULTIMO PIANO 
di sala con camino 
ventilato, cucina, 3 
camere letto, 2 ba-
gni, ampi balconi, 

Mansarda pari metratura collegata da ultimare, cantina 
e ampio box. Ottime fi niture. €. 170mila Rif. 22 Classe 

C - I.P.E. 132,2876 kWh/m2

SCUOLA DI POLI-

ZIA: In piccola pa-
lazzina Alloggio al 
2° p. s.a. ED ULTI-
MO di sala, cucina, 
2 camere, bagno, 
Mansarda fi nita 
collegata di camera 

e bagno, cantina e Box. €. 135mila Rif. 52 Classe D - 

I.P.E. 182,7008 kWh/m2

CRISTO: CASA Bi-
familiare RISTRUT-
TURATA libera 3 lati 
su 2 piani di P.T. 
cucina, sala, came-
ra, bagno. 1° P. di 
cucina, sala, 3 ca-
mere, bagno, terraz-
zino. GIARDINO, Box.

€. 250mila Rif. 319 I.P.E. In fase di realizzazione

CENTRO CRISTO: 
Comoda a tutti i 
servizi Casetta Can-
tinata libera 2 lati 
SU UNICO PIANO di 
cucina, 2 camere, 
bagno, sottotetto, 

Cortile e Giardino privato, Grande ripostiglio esterno.
€. 65mila Rif. 266 Classe G – I.P.E. 427,9269 kWh/m2

SCUOLA DI POLI-

ZIA: Villetta Recente 
di testata con Ampio 
Giardino disposta 
su più livelli di sala 
con camino, cucina, 
3 camere, 2 bagni, 
ripostiglio, Man-

sarda fi nita con bagno, Box, cantina. Ottime fi niture.
€. 190mila Rif. 224 I.P.E. In fase di realizzazione

CRISTO: Villa anni 
70 libera 4 lati di 
ampia metratura 
SU UNICO PIANO 
RIALZATO di ingres-
so, salone, cucina, 
3 camere, 2 bagni, 
terrazzino. Piano 

terra pari metratura di doppio box, magazzino, cantina. 
GIARDINO circostante di circa 400mq. €. 210mila Rif. 

228 I.P.E. In fase di realizzazione

CANTALUPO: Villa 
RECENTE libera 3 
lati SU UNICO PIA-
NO di sala, cucina, 
2 camere, studio, 
2 bagni, mansarda 
fi nita con bagno, 
seminterrato di ta-
verna, bagno, box 

doppio. Terrazzo e GIARDINO €. 220mila Rif. 146 Clas-

se C - I.P.E. 140,46 kWh/m2

- VILL. EUROPA in 
stabile signorile al-
loggio al 3°P. c.a. di: 
ingresso su disim-
pegno, sala, tinello 
con cucinino, 3 ca-
mereletto, bagno, 
ripostiglio, cantina 

e box auto. (APE:in fase di rilascio) RICH. €. 130.000 

RIF. 16E

- ZONA VILLAGGIO 

BORSALINO: Lu-
minoso alloggio, in 
zona verdeggiante, 
al 6° ed ultimo pia-
no in buonissimo 
stato conservativo 
composto da ampio 

ingresso su salone, cucina abitabile, 2 camere letto, 
doppi servizi, ripostiglio, cantina e box auto.(APE: in fase 
di rilascio). RICH. €. 150.000 RIF. 6H

- ZONA PISTA al-
loggio in palazzina 
d’epoca all’ultimo 
piano s.a. ristruttu-
rato composto da 
ingresso su disim-
pegno, cucina abita-

bile, sala, 2 camere da letto, studio, ripostiglio e cantina.
Riscaldamento autonomo. (APE:in fase di rilascio) RICH. 

€. 100.000 RIF. 18P

- CENTRALISSIMO: 
in stabile d’epoca 
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